



OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE

Faktúra za opakovanú dodávku zemného plynu

- 3 - 09 - 2020

Číslo faktúry / dokladu: **8823001392**  
 Zákaznícke číslo: **5100001136**  
 Číslo zmluvného účtu: **6300231902**

☞ použiť ako variabilný symbol  
 ☞ uviesť pri kontakte s SPP

ČÍSLO SPISU:

PRÍLOHY:

VYBAVUJE:

**Dodávateľ**

Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Org. kód 125 06 000  
 Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava  
 Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo vložky: 2749/B

IČO: 35815256  
 DIČ: 2020259802  
 IČ DPH: SK2020259802

IBAN: SK90 0200 0000 0010 0101 8151  
 BIC kód: SUBASKBX  
 CID: SK40ZZZ70000000032

Druh dodávky: Zemný plyn

**Odberateľ**

Obec Krásnohorské Podhradie  
 Hradná 156  
 049 41 Krásnohorské Podhradie

IČO: 00328421  
 DIČ: 2020961415

Forma úhrad: Prevodný príkaz  
 Konštantný symbol: 0008

Fakturačné obdobie: 01.09.2020 - 30.09.2020

Dátum dodania: **01.09.2020**  
 Faktúra vyhotovená dňa: 01.09.2020  
 Odoslaná dňa: 01.09.2020  
 Splatná dňa: **01.10.2020**

Odborné miesto	Číslo miesta spotreby	Adresa	Predpokladaná spotreba za fakturované obdobie (kWh)
4100046173	3100051297	Hradná 156/, 049 41 Krásnohorské Podhradie	5 502
4100056616	3100024283	Hradná 159/, 049 41 Krásnohorské Podhradie	1 740
4100056625	3100024295	Lipova 120/, 049 41 Krásnohorské Podhradie	1 966
4100056636	3100024305	Hradná 200/, 049 41 Krásnohorské Podhradie	6 104
4100056642	3100024314	Lipova 120/, 049 41 Krásnohorské Podhradie	26
4100056651	3100024323	Lipova 119/, 049 41 Krásnohorské Podhradie	4 273
4100058456	3100035325	Lipova 120/, 049 41 Krásnohorské Podhradie	243
4101513233	3101516812	Lipova 118/, 049 41 Krásnohorské Podhradie	1 006

**Spotrebná daň**

Odborné miesto	Množstvo ZP (MWh)	Sadzba (EUR/MWh)	Spolu (EUR)
4100046173	5,502	1,32	7,26
4100056616	1,740	1,32	2,30
4100056625	1,966	1,32	2,60
4100056636	6,104	1,32	8,06
4100056642	0,026	1,32	0,03
4100056651	4,273	1,32	5,64
4100058456	0,243	1,32	0,32
4101513233	1,006	1,32	1,33

Odborné miesto	Základ dane ( EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Spolu (EUR)
4100046173	234,17	20%	46,83	281,00
4100056616	73,33	20%	14,67	88,00
4100056625	81,67	20%	16,33	98,00
4100056636	255,00	20%	51,00	306,00
4100056642	4,17	20%	0,83	5,00
4100056651	165,00	20%	33,00	198,00
4100058456	15,00	20%	3,00	18,00
4101513233	43,33	20%	8,67	52,00

Adresa pre písomný styk: SPP, odbor Korporatívny predaj Košice, Mlynské nivy 44/c, 825 11 Bratislava 26

Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava  
 Právna forma: Akciová spoločnosť

Tel.: 0905519092  
 Fax: 02/5R 89 80 10

IBAN: SK9002000000001001018151  
 BIC: SUBASKBX

DIE:407



FTSK7LJE-0003-000581

D + 2



Zákaznícke číslo: 5100001136

Faktúra za opakovanú  
dodávku zemného plynu: 8823001392Obec Krásnohorské Podhradie  
Hradná 156  
Krásnohorské Podhradie  
049 41 Krásnohorské Podhradie

Vaše prípadné otázky zodpovie:

Váš tím obsluhy zákazníkov 0905519092

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE	
REG. ZNAČKA:	-3-09-2020
ČÍSLO SPISU:	
PRÍLOHY:	VYBAVUJE:

V Bratislave dňa 01.09.2020

Vážený zákazník,

na základe harmonogramu budúcich platieb za opakované dodávky Vám zasielame faktúru za odber zemného plynu za obdobie od 01.09.2020 do 30.09.2020.

Uvedenú sumu prosíme uhradiť v lehote splatnosti na náš bankový účet SK90 0200 0000 0010 0101 8151 /SUBASKBX s variabilným symbolom 8823001392.

Dodaný tovar	Základ dane (EUR)	sadzba DPH	DPH (EUR)	Spolu (EUR)
Zemný plyn	871,67	20%	174,33	1 046,00
<b>Na úhradu</b>				<b>1 046,00</b>

V prípade nejasností súvisiacich s dodávkou zemného plynu, nás môžete kontaktovať na telefónnom čísle 0905519092.

S pozdravom



INVOICE by square



PAY by square



Adresa pre písomný styk: SPP, odbor Korporatívny predaj Košice, Mlynské nivy 44/c, 825 11 Bratislava 26

Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava  
Právna forma: Akciová spoločnosťTel.: 0905519092  
Fax: 02/58 69 90 10IBAN: SK9002000000001001018151  
BIC: SUBASKBX

BIF402



Dodaný tovar	Základ dane ( EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Spolu (EUR)
Zemný plyn	871,67	20%	174,33	1 046,00
<b>Na úhradu</b>				<b>1 046,00</b>